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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42231005N

2. Data e Regjistrimit 31/10/2014
3. Emri i Subjektit Cielo Consultancy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/201429/10/2064

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake  nr. 5, Rruga 
Ismail Qemali , pallati 2K, kati .7, Ap. 37 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja / menaxhimi pasurive te paluajtshme. Investimi ne 

kapitalin themeltar te shoqerive. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te kryejë çdo aktivitet 
qe ne menyre direkte ose indirekte lidhet, rrjedh ose i 
bashkangjitet aktiviteteve te listuara me siper.
Kliton Ikonomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2015                Deri: 03/04/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk do te kryeje asnje veprim,dhe/ose nuk do 
te marre asnje vendim pa udhezimin dhe/ose miratimin 
paraprak me shkrim te ortakut; mosveprimi ne perputhje me 
sa me siper i ben keto veprime dhe/ose mosveprime te 
pavlefshme.
Tellurion Two
               Para: 100,00                Natyre: 
10,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavarësia, Rruga Sadik Zotaj, 
Qendra Tregtare Riviera 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cielo Consultancy
E-Mail: kliton.ikonomi@pre.al  
Telefon: 042281787  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-696164-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-942574-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se pengut date 22.12.2014. Saktesim i 
kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995204-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2015 te 
ortakut te vetem ku eshte vendosur largimin nga detyra e administratorit te shoqerise Z.  
Realda Muça dhe emerimin ne kete pozicion Z. Kliton Ikonomi.                                                                                                            

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kliton Ikonomi")                      Nga data 
"03/04/2015             Ne daten "03/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Realda Muça")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED14FB9-A2B6-495D-9C94-019C163273E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06820244-D24F-4153-A2FB-AB2F36BBA240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93845A8C-4CD0-4829-805F-DD8D6CBB0CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07ED6C2-FAC5-45ED-B420-E9DDE374320C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9BC7EA-219D-4F53-B80E-73A0AFB51552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9BC7EA-219D-4F53-B80E-73A0AFB51552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105C5DF4-5C3E-47A0-B957-C0C5C2E40779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209A2988-0126-4A20-A638-D7BD82101694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1228B52-17FD-4C47-8F4F-F292EF6723AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7106695-4C7B-47BB-B363-FA655D54D217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7106695-4C7B-47BB-B363-FA655D54D217
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Dokumenti i autorizimit

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009153-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
15.04.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, Rruga Sadik Zotaj, Qendra Tregtare Riviera;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143824-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374656-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.10.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha, Hyrja 1, Apartamenti 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Godina Nr.1, PO Box 2400/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF36FA9-F311-4C63-94B0-FEB10BDAD81D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A9E6E-FA74-4E1A-86E9-7AAADBF2B8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C56DA-08BF-43AB-A628-EBB4833F6457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C56DA-08BF-43AB-A628-EBB4833F6457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A30657-AF5F-4F77-9C31-0A5B1FE968E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A30657-AF5F-4F77-9C31-0A5B1FE968E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B550EFF9-24E7-4D1E-85B8-19723076EE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DEE41F-1403-432C-BB21-1F9B7DCDA6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A00A0F-19A3-484A-AFDA-387A0012581B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B2D0C7-B7B3-4D74-8AA9-AF9540F812BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8CDAB5-B632-4AA3-BBBE-EF5AD9785B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4DD21-7665-41CC-A28F-1430649D5F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B4DD21-7665-41CC-A28F-1430649D5F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D5FD6-38D4-4757-BDFA-15677B02859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFCC87A-F3BD-49AC-BDE0-A68B5C73372D
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19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-331541-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.05.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake  nr. 5, Rruga Ismail Qemali , pallati 2K, kati .7, Ap. 37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Vaso Pasha, Hyrja 1, Apartamenti 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335911-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341048-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EECD6E-90E4-4F31-A48C-1B9A8769479C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FA97F3-E0A5-46E9-AA52-3F1F59131223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058BE07B-6A60-40A0-945F-E3E5EEBE2F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058BE07B-6A60-40A0-945F-E3E5EEBE2F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C769EF-15AB-4155-A4BB-1726C2210E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46871C53-94CE-4B13-BE66-4E247C14EC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F907689D-9F2B-4B05-AE58-5DB50722CA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056AE8E-C1D5-4DDE-8D52-82F170CDBEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056AE8E-C1D5-4DDE-8D52-82F170CDBEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD215E58-8F08-433C-A0E1-A35DCD0DB8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66804149-8AD7-480E-B4E9-C36731E573BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CBCC1F-253F-4499-9FFD-12A52F1BAB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D91EC5-96B5-417D-88B4-613456109071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EA07316-18A0-4D0F-AA4C-628919162365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793394EC-FD63-4C43-879F-729CDE576801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793394EC-FD63-4C43-879F-729CDE576801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8846E415-B1F4-47DD-989E-B6AF0143949F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039C54CD-13B8-4698-85B0-D7E814E4167E
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01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895308-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280970-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3) ealb per cielo.xlsx
Notes to FS Cielo 2018 Alb.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ealb 
cielo.xlsx
Vendimi i Asamblese Cielo 2018.pdf

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487667-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kliton.ikonomi@pre.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Ikonomi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2020")            u be              ("03/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-546922-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf
Vendimi Ortakeve per miratimin e PF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0680FE3-6F9C-4783-BC07-1F7B48E971CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF1910A-1091-444C-B753-2E136D349D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F3839-DAFA-4AE9-98FA-E5E592DE3781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD699044-3E78-4B06-929C-69CB49FAD33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2CF4E6-E618-4CC0-8CF8-F13355541841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2CF4E6-E618-4CC0-8CF8-F13355541841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BE4A75-AF01-443F-AD78-63D238869FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AF1D2C-EB32-4E93-9517-16A348AB3FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07644E22-5A56-4F6C-B318-45A63EE87FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07644E22-5A56-4F6C-B318-45A63EE87FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57DADD4-E0DD-4FB5-AB91-DBE52DD9B596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730266C2-5AFA-4D6B-A2C4-5DB2B6638F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDC4E2D-5E38-440B-8076-2B01E77D3644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB40D0C-9510-4009-9024-A18FB1339AA9
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Pasqyra e performances sipas funksionit 2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753142-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
1.Cielo Consultancy- Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
2.Cielo -Pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
3.Cielo Consultancy - Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
4.Vendim Miratimi i Pasqyrave Financiare 2020.pdf

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966612-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 CIELO_Shenimet PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
2021 CIELO_Aprovim i PF (1).pdf

Datë: 29/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED175323-C381-4147-A7AA-657E12C086C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE791EE7-840F-4833-BC2A-2582D44B3261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937FB226-4F64-46A0-87A9-4A06CED60DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308D753A-C614-4604-B955-67D201901878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D1096F-225A-4152-8008-AA613433A0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FF6AC4-8C4C-4489-81AE-6B4550F5C986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B80763-8F06-4006-8851-6D51CDF04FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46C9137-7C9C-4083-B1E2-406129806EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6866F3-3130-4D9C-B218-B86DF8D60DC3

